



Don SDK Holding ApS

Nørgaardsvej 20, 2. tv
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 42937827

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.12.2024

Simon Dines Kampmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.06.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Don SDK Holding ApS
Nørgaardsvej 20, 2. tv
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 42937827

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

Simon Dines Kampmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at fungere som investerings- og holdingselskab og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er udviser et overskud på 335 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.302)	(12.500)
Andre finansielle indtægter		470.057	461.553
Andre finansielle omkostninger		(19.384)	(6.894)
Resultat før skat		431.371	442.159
Skat af årets resultat	1	(96.124)	(98.098)
Årets resultat		335.247	344.061
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	330.000
Overført resultat		335.247	14.061
Resultatdisponering		335.247	344.061

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre tilgodehavender		18.692.985	18.230.883
Finansielle aktiver	2	18.692.985	18.230.883
Anlægsaktiver		18.692.985	18.230.883
Likvide beholdninger		2.034.852	2.458.096
Omsætningsaktiver		2.034.852	2.458.096
Aktiver		20.727.837	20.688.979

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		20.151.318	20.146.071
Egenkapital		20.191.318	20.186.071
Skyldig skat		84.124	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	84.124	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		425.021	342.500
Skyldig skat		0	150.408
Anden gæld		12.374	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		452.395	502.908
Gældsforpligtelser		536.519	502.908
Passiver		20.727.837	20.688.979
Personaleforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	20.146.071	20.186.071
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(330.000)	(330.000)
Årets resultat	0	335.247	335.247
Egenkapital ultimo	40.000	20.151.318	20.191.318

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	96.124	98.098
	96.124	98.098

2 Finansielle aktiver

Andre tilgodehavender består af et gældsbrief med Holberg Fenger Invest ApS.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.
Skyldig skat	84.124
	84.124

4 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
